

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Michalovce, oplotenie parkoviska	JKSO	
Názov objektu	Oplotenie	EČO	
		Miesto	Michalovce
		IČO	
Objednávateľ	SPP, a.s.	IČ DPH	
Projektant			
Zhotoviteľ	Konštrukta, spol. s r.o.		
Spracoval	 		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
	<input style="width: 80px;" type="text"/>	<input style="width: 80px;" type="text" value="17.08.2016"/>	CPA
			<input style="width: 150px; height: 30px;" type="text"/>

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady · EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 2 679,91	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 1 358,87	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 2 255,49	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 660,74	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 270,00
7	ZRN (r. 1-6) 6 955,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 270,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 7 225,00	
Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 7 225,00 1 445,00	
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24) 8 670,00	
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty	
Pečiatka				26 Dodávky zadávateľa 0,00	
Zhotoviteľ				27 Kízavá doložka 0,00	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + - 0,00	
Pečiatka					

ROZPOČET

Stavba: Michalovce, oplotenie parkoviska

Objekt: Oplotenie

Objednávateľ: SPP, a.s.

Zhotoviteľ: Konštrukta, spol. s r.o.

Miesto: Michalovce

Spracoval:

Dátum: 17. 8. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 4 038,774 18,956

1 Zemné práce 359,020 0,000

1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	3,230	22,911	74,003	0,000
2	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	3,230	6,498	20,989	0,000
3	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	3,320	40,555	134,643	0,000
4	131211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	3,320	8,116	26,945	0,000
5	166101101	Prehodenie neulahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	6,550	3,648	23,894	0,000
6	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	69,270	0,389	26,946	0,000
7	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	64,500	0,800	51,600	0,000

2 Zakladanie 296,359 8,278

8	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,480	24,794	11,901	0,994
9	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	3,320	85,680	284,458	7,284

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 3 383,395 10,678

10	338171122	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.60m so zabetónovaním	ks	53,000	8,501	450,553	5,879
11	5535850006	Stĺpik AXYS 2,0	ks	53,000	21,830	1 156,990	0,000
12	348121122	Osadenie dosky plotovej železobetónovej prefabrikovanej 300x50x3000 mm	ks	52,000	14,271	742,092	0,328
13	5923311000	Betónový panel 2515/250/35	ks	52,000	19,880	1 033,760	4,472

PSV Práce a dodávky PSV 2 916,226 23,930

767 Konštrukcie doplnkové kovové 2 916,226 23,930

14	767914120	Montáž oplotenia rámového, na oceľové stĺpiky, vo výške nad 1,0 do 1,5 m	m	129,000	5,122	660,738	0,000
15	5923142000	Plotový pletivový panel AXIS C 1,2	ks	52,000	41,144	2 139,488	13,780
16	5923122000	Vymedzovač	ks	58,000	2,000	116,000	10,150

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 270,000 0,000

VRN03 Geodetické práce 270,000 0,000

17	000300011	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie hraníc pozemkov	eur	1,000	120,000	120,000	0,000
18	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytýčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	150,000	150,000	0,000

Celkom 7 225,000 42,886